	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

Quibdo abril 12 de 2021.

S534700

Señor(a)

**FRANCISCO CÓRDOBA MOSQUERA**

Representante Legal

INGBERCO S.A.S

Dirección: Cra. 71B N.º 55-15

E-mail: Pachocordoba0616@gmail.com

Bogotá- D.C

**Asunto:** Comunicación de aceptación de oferta 23 de 2021.  
Solicitud de oferta PRQ-2021-003

**Objeto:** "MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS ASOCIADOS A LA OPERACIÓN"


Le informamos que AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P, mediante informe del 24 de marzo de 2021, aceptó su oferta básica para ejecutar el contrato del asunto.

**Valor del contrato:**


El contrato tendrá un valor estimado de Ciento diecisiete millones ciento noventa y ocho mil trescientos veinte siete pesos (**\$117.198.327**), a precios fijos, IVA incluido, de acuerdo con lo estipulado en la solicitud de ofertas.

Los valores unitarios aceptados son:


ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR	VALOR TOTAL
	<b>GRUPO 1</b>				
1	Suministro Balineras 3309 2RS	UND	3	\$ 270.000	\$ 810.000
2	Aceite coexito diesel en cuartos para generador diesel	UND	2	\$ 16.000	\$ 32.000
3	Aplicación de Cordón de soldadura eléctrica aplicadas en TUBERÍA CS. SCH 40. DE 10" (equivalente a 10 cordones en tubería de 10") incluye	UND	150	\$ 2.100	\$ 315.000

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>


	preparación de superficies, equipos y consumibles				
5	Fusible pancho carro 10 Amp	UND	2	\$ 840	\$ 1.680
6	Mantenimiento bomba sumergible para lodos, marca Barmesa, modelo 4SEH 502,	UND	1	\$ 600.000	\$ 600.000
7	Mantenimiento de cortador de pavimento a gasolina marca fecon modelo FCP-18.	UND	2	\$ 1.000.000	\$ 2.000.000
8	Mantenimiento de limpiadora de varilla marca Ridgi Kollmann K-100, eje vertical de 6 HP, serie 120000.	UND	2	\$ 1.000.000	\$ 2.000.000
9	Mantenimiento generador a gasolina marca yamaha, modelo EF5500FW DE 4,5KVA	UND	2	\$ 1.300.000	\$ 2.600.000
10	Mantenimiento generador diésel marca Ecomax, modelo GD6500X,	UND	2	\$ 1.300.000	\$ 2.600.000
11	Mantenimiento generador diésel marca Kipor, modelo KDE 6500T, serie E,	UND	2	\$ 1.300.000	\$ 2.600.000
12	Mantenimiento preventivo y correctivo a agitador de ca N°2. Marca Emec mixv2tr1-mixer 1/2cv, 1400 rpm, 1.2 a, cambio de rodamiento, revisión de eje, espas y parte eléctrica. LOMA	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
13	Mantenimiento preventivo y correctivo a agitador de cal N°1. Marca Emec mixv2tr1-mixer 1/2cv, 1400 rpm, 1.2 a, cambio de rodamiento, revisión de eje, espas y parte eléctrica. LOMA	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
14	Mantenimiento preventivo y correctivo a agitador de cal N°1. Marca Emec mixv2tr1-mixer 1/2cv, 1400 rpm, 1.2 a, cambio de rodamiento, revisión de eje, espas y parte eléctrica. PLAYITA	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
15	Mantenimiento preventivo y correctivo a agitador de cal N°2. Marca Emec mixv2tr1-mixer 1/2cv, 1400 rpm, 1.2 a, cambio de rodamiento, revisión de eje, espas y parte eléctrica. PLAYITA	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
16	Mantenimiento preventivo y correctivo a agitador de carbón activado N°1. Marca Gamar, tipo XS 71 A2, de 0.37 kw, cambio de rodamientos, revisión de eje, espas y parte eléctrica.	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
17	Mantenimiento preventivo y correctivo a carros de barrido manuales, cambio de llantas, soldadura y pintura	UND	15	\$ 290.000	\$ 4.350.000

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>


18	Mantenimiento preventivo y correctivo a dosificador de cal N°1. Marca Gamar TIPO XS 63 B4, DE 0.2 KW, 1.2 A. Cambio de rodamientos, granada y parte eléctrica. LOMA	UND	1	\$ 470.000	\$ 470.000
19	Mantenimiento preventivo y correctivo a dosificador de cal N°1. Marca Gamar tipo XS 63 B4, DE 0.2 KW, 1.2 A. Cambio de rodamientos, granada y parte eléctrica. PLAYIYA	UND	1	\$ 470.000	\$ 470.000
20	Mantenimiento preventivo y correctivo a dosificador de cal N°2. Marca Gamar tipo XS 63 B4, DE 0.2 KW, 1.2 A. Cambio de rodamientos, granada y parte eléctrica. LOMA	UND	1	\$ 470.000	\$ 470.000
21	Mantenimiento preventivo y correctivo a dosificador de cal N°2. Marca Gamar tipo XS 63 B4, DE 0.2 KW, 1.2 A. Cambio de rodamientos, granada y parte eléctrica. PLAYITA	UND	1	\$ 470.000	\$ 470.000
22	Mantenimiento preventivo y correctivo a dosificador de carbón activado n°1. Marca Stener de 1.7 A. Cambio de rodamientos, y parte eléctrica.	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
23	Mantenimiento preventivo y correctivo a dosificador de carbón activado N°2. Marca Stener de 1.7 A. Cambio de rodamientos, y parte eléctrica.	UND	1	\$ 420.000	\$ 420.000
24	Mantenimiento preventivo y correctivo de guadaña Stihl, 280 FS, N°1. Cambio de bujías, zapata, yoyo, kit de empaque, anillos, resorte zapata, tornillos de ajuste.	UND	2	\$ 420.000	\$ 840.000
25	Mantenimiento preventivo y correctivo de guadaña Stihl, 280 FS, N°2. Cambio de bujías, zapata, yoyo, kit de empaque, anillos, resorte zapata, tornillos de ajuste.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000
26	Mantenimiento preventivo y correctivo de guadaña Stihl, 280 FS, N°3. Cambio de bujías, zapata, yoyo, kit de empaque, anillos, resorte zapata, tornillos de ajuste.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000
27	Mantenimiento preventivo y correctivo de guadaña Stihl, 280 FS, N°4. Cambio de bujías, zapata, yoyo, kit de empaque, anillos, resorte zapata, tornillos de ajuste.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>


28	Mantenimiento preventivo y correctivo de hidro lavadora No 1. Blue clean, cambio de kit sellos capacitor, kit sistema presión, pin de seguridad, deslizador, filtro, mangueras.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000
29	Mantenimiento preventivo y correctivo de hidro lavadora No 2. Honda, cambio de kit sellos capacitor, kit sistema presión, pin de seguridad, deslizador, filtro, mangueras.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000
30	Mantenimiento preventivo y correctivo de hidro lavadora No 3 Blue clean, cambio de kit sellos capacitor, kit sistema presión, pin de seguridad, deslizador, filtro, mangueras.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000
31	Mantenimiento preventivo y correctivo de hidro lavadora No 4 Blue clean, cambio de kit sellos capacitor, kit sistema presión, pin de seguridad, deslizador, filtro, mangueras.	UND	2	\$ 319.000	\$ 638.000
32	Mantenimiento preventivo y correctivo de motobomba diesel de 10" marca Barnes, cambio de filtro, lubricación, revisión de inyector y pintura	UND	1	\$ 2.800.000	\$ 2.800.000
33	Mantenimiento preventivo y correctivo de taladro manual marca Bosch, cambio de rodamiento, mandril, escobillas, engrase general, cambio de tornillo de ajuste.	UND	2	\$ 160.000	\$ 320.000
34	Mantenimiento preventivo y correctivo de taladro martillo No 1 para pavimento marca Dewalt. Modelo D25980-B3. cambio de partes y lubricación	UND	2	\$ 450.000	\$ 900.000
35	Mantenimiento preventivo y correctivo de taladro martillo No 2 para pavimento marca Dewalt. Modelo D25980-B3, cambio de partes y lubricación	UND	2	\$ 450.000	\$ 900.000
36	Mantenimiento preventivo y correctivo de taladro martillo No 3 para pavimento marca Dewalt. Modelo D25980-B3, cambio de partes y lubricación	UND	2	\$ 450.000	\$ 900.000
37	Mantenimiento vibro compactadora marca Fecon, modelo FC-30,	UND	2	\$ 290.000	\$ 580.000
38	Mantenimiento y adecuación de telescopio a válvulas de la Playita	CMS	2	\$ 1.000.000	\$ 2.000.000
39	Parchada de llanta hidrolavadora	UND	2	\$ 6.000	\$ 12.000
41	Rebobinado de motor de 3 HP	UND	4	\$ 395.000	\$ 1.580.000

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>


42	Suministro Abrazadera de bomba de 2"	UND	1	\$ 4.500	\$ 4.500
43	Suministro Abrazadera industrial titan de 2"	UND	2	\$ 6.050	\$ 12.100
44	Suministro aceite rimula en cuartos 40d	UND	2	\$ 17.467	\$ 35.294
45	Suministro adaptador pirsin	UND	10	\$ 9.243	\$ 92.430
46	Suministro amortiguador de generador diesel 6000/6500	UND	2	\$ 66.386	\$ 132.772
47	Suministro Balinera 6304 2RS	UND	8	\$ 29.411	\$ 235.288
48	Suministro Balinera 6307 2RS	UND	2	\$ 46.218	\$ 92.436
49	Suministro Balineras 6202 2RS	UND	8	\$ 10.924	\$ 87.392
50	Suministro Balineras 6203 2RS	UND	8	\$ 13.445	\$ 107.560
51	Suministro Balineras 6209 2RS	UND	2	\$ 48.739	\$ 97.478
52	Suministro Bistury colores fino	UND	1	\$ 5.462	\$ 5.462
53	Suministro Bombillos led de 30 W	UND	5	\$ 42.017	\$ 210.085
54	Suministro Bombillos led de 36 W led infinita	UND	15	\$ 44.537	\$ 668.055
55	Suministro Bombillos led de 40 W	UND	5	\$ 48.067	\$ 240.335
56	Suministro breaker contactor D/T riel 20 Amp pacha	UND	1	\$ 22.689	\$ 22.689
57	Suministro breaker contactor D/T riel 50 Amp pacha	UND	1	\$ 60.504	\$ 60.504
58	Suministro candado yale No 30	UND	13	\$ 6.302	\$ 81.926
59	Suministro candado yale No 40	UND	1	\$ 7.478	\$ 7.478
60	Suministro Cinta aislante eléctrica (scotch super 33) o su equivalente	UND	5	\$ 18.487	\$ 92.435
61	Suministro correas plasticas 200x2,5xbolsas	UND	1	\$ 24.369	\$ 24.369
62	Suministro correas plasticas 200x3,6xbolsas	UND	1	\$ 47.058	\$ 47.058
63	Suministro de abastos para baño	UND	2	\$ 42.017	\$ 84.034
64	Suministro de auxiliar de contactores	UND	3	\$ 13.025	\$ 39.075
65	Suministro de Balinera 6302 2RS	UND	2	\$ 10.924	\$ 21.848
66	Suministro de Balineras 6004 2RS	UND	2	\$ 21.848	\$ 43.696
67	Suministro de Balineras 6006 2RS	UND	2	\$ 26.890	\$ 53.780
68	Suministro de base fotocelda	UND	10	\$ 10.084	\$ 100.840
69	Suministro de bateria x t225/next	UND	1	\$ 100.840	\$ 100.840
70	Suministro de bomba de inyeccion 186 para generador diesel	UND	1	\$ 268.907	\$ 268.907
71	Suministro de botella de gas	UND	2	\$ 42.016	\$ 84.032
72	Suministro de breaker de 2x50a	UND	1	\$ 32.773	\$ 32.773
73	Suministro de capacitor 25 mf metal	UND	2	\$ 26.890	\$ 53.780
74	Suministro de capacitor 35 HP	UND	2	\$ 31.932	\$ 63.864
75	Suministro de capacitor de 50 MF metal	UND	1	\$ 42.016	\$ 42.016

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>

76	Suministro de contactor de 100 Amp 220V	UND	3	\$ 272.268	\$ 816.804
77	Suministro de contactor de 95 Amp/220V	UND	4	\$ 235.000	\$ 940.000
78	Suministro de correa plastica 7,5 x uni	UND	2	\$ 840	\$ 1.680
79	Suministro de disco de corte de 4-1/2" para pulidora		5	\$ 54.621	\$ 273.105
80	Suministro de disco de corte de 7" para pulidora	UND	8	\$ 22.269	\$ 178.152
81	Suministro de disco de pulir de 7" para pulidora	UND	5	\$ 25.210	\$ 126.050
82	Suministro de disco en lamina de acero al carbono de 3/4" Diámetro 68 cms	UND	1	\$ 394.957	\$ 394.957
83	Suministro de enclavamiento	UND	2	\$ 23.530	\$ 47.060
84	Suministro de Flotadores eléctricos ON-OFF	UND	10	\$ 86.554	\$ 865.540
85	Suministro de fotocelda reflector phisser	UND	10	\$ 25.210	\$ 252.100
86	Suministro de hoja de lija 150	UND	2	\$ 1.680	\$ 3.360
87	Suministro de inyector diesel 186 para generador diesel	UND	1	\$ 159.663	\$ 159.663
88	Suministro de Kit # 7 santopreno para bomba Stenner 85 mhp40 (dosificador carbón activado) contiene: manguera cabezal, conjunto de rodillos, pestillos, tuerca de conexión, racores y conectores.	UND	2	\$ 697.479	\$ 1.394.958
89	Suministro de lamparas led para alumbrado publico de 50W con base de fotocelda y brazo de 1x150	UND	8	\$ 215.000	\$ 1.720.000
91	Suministro de Pistola hidrolavadora	UND	1	\$ 294.117	\$ 294.117
92	Suministro de plastico negro por metros	UND	30	\$ 8.067	\$ 242.010
93	Suministro de Sello mecánico RL en buna de 1-1/4"	UND	5	\$ 37.815	\$ 189.075
94	Suministro de temporizador analogo	UND	3	\$ 103.949	\$ 311.847
95	Suministro de tornillos galvanizados con tuerca y arandelas de 3/4"x 3 1/2"	UND	50	\$ 6.000	\$ 300.000
96	Suministro de tornillos galvanizados con tuerca y arandelas de 3/4"x 5"	UND	50	\$ 5.295	\$ 264.750
97	Suministro de tornillos galvanizados con tuerca y arandelas de 3/4"x 8"	UND	50	\$ 5.295	\$ 264.750
98	Suministro de tornillos galvanizados con tuerca y arandelas de 7/8"x5"	UND	50	\$ 7.731	\$ 386.550
99	Suministro de union de manguera jardinera plastica	UND	15	\$ 1.260	\$ 18.900


	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>

100	Suministro e instalación de cajas brocal 25980K para taladro martillo para pavimento marca Dewalt. Modelo d25980-b3 serie 1895	UND	1	\$ 1.512.605	\$ 1.512.605
101	Suministro e instalación de juego de escobillas D25730 para taladro martillo para pavimento marca Dewalt. Modelo d25980-b3 serie 1895	UND	1	\$ 50.420	\$ 50.420
102	Suministro e instalación de Kit pistón y biela D25980K para taladro martillo para pavimento marca Dewalt. Modelo d25980-b3 serie 1895	UND	1	\$ 294.117	\$ 294.117
103	Suministro filtro de aire 186f para generador diesel	UND	1	\$ 35.294	\$ 35.294
104	Suministro guarda motor	UND	2	\$ 50.000	\$ 100.000
106	Suministro multitoma de 8 puestos	UND	1	\$ 23.529	\$ 23.529
107	Suministro oring de vaso	UND	1	\$ 25.210	\$ 25.210
108	Suministro Sello mecánico RL en buna de 2"	UND	4	\$ 319.327	\$ 1.277.308
109	Suministro Sello RC 5/8" en buna	UND	2	\$ 25.210	\$ 50.420
110	Suministro suiche de bomba	UND	1	\$ 15.966	\$ 15.966
111	Suministro Tanque de agua rotoplas de 500 ltrs	UND	3	\$ 155.462	\$ 466.386
112	Suministro Térmico de 9 a 26 A	UND	4	\$ 320.000	\$ 1.280.000
113	Suministro varillas roscada galvanizadas de 5/8" x 1mt	UND	11	\$ 20.168	\$ 221.848
114	Suministro de acoples red omega No 20	UND	1	\$ 1.445.378	\$ 1.445.378
115	Suministro de acoples red omega No 30	UND	1	\$ 1.521.848	\$ 1.521.848
116	Suministro de contactores de 100A 220V	UND	8	\$ 272.269	\$ 2.178.152
117	Suministro de engrasadora manual	UND	2	\$ 125.210	\$ 250.420
118	Suministro de caja de herramienta	UND	1	\$ 319.327	\$ 319.327
119	Suministro de alicate # 8	UND	2	\$ 19.327	\$ 38.654
120	Suministro de flexometro de 8 metros	UND	1	\$ 21.008	\$ 21.008
121	Suministro de tapa auto GX200 ECOGEN	UND	1	\$ 134.453	\$ 134.453
122	Suministro de cheques de compuerta 2" en bronce	UND	1	\$ 159.663	\$ 159.663
123	Suministro de filtro de aceite para plantas diesel MODASA. REF DE CABINA: MP - 821	UND	1	\$ 82.352	\$ 82.352
124	Suministro de filtro de aire para plantas diesel MODASA. REF DE CABINA: MP - 821	UND	1	\$ 119.327	\$ 119.327
125	Suministro de filtro de combustible para plantas diesel MODASA. REF	UND	1	\$ 82.521	\$ 82.521

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>

	DE CABINA: MP - 821				
126	Suministro de filtro de aceite para plantas diesel MODASA. REF DE CABINA: MP - 451	UND	4	\$ 77.310	\$ 309.240
127	Suministro de filtro de aire para plantas diesel MODASA. REF DE CABINA: MP - 451	UND	4	\$ 92.436	\$ 369.744
128	Suministro de filtro de combustible para plantas diesel MODASA. REF DE CABINA: MP - 451	UND	4	\$ 101.680	\$ 406.720
129	Suministro soldadura PVC en embase de 1/4 de galon	UND	10	\$ 97.310	\$ 973.100
130	Suministro cordon cuadrado SEALCO ESTILO MT-1110 NAP DE 1/2"	kilos	2	\$ 352.941	\$ 705.882
	Sub total Grupo 1				\$ 65.290.131
	<b>GRUPO 2</b>				
1	Suministro reflectores led de 200W	UND	5	\$ 250.420	\$ 1.252.100
2	Suministro base de fotoceldas	UND	5	\$ 10.084	\$ 50.420
3	Suministro fotoceldas	UND	5	\$ 15.966	\$ 79.830
4	Suministro cable encauchetado No 3x14	MTS	150	\$ 4.200	\$ 630.000
5	Suministro de tubo HR red de 4"	UND	42	\$ 35.000	\$ 1.470.000
6	Suministro de tornillos varios	UND	10	\$ 5.882	\$ 58.820
7	Soldadura corte y cruceta	UND	1	\$ 294.117	\$ 294.117
8	Mano de obra y pintura	UND	1	\$ 1.126.050	\$ 1.126.050
	Sub total Grupo 2				\$ 4.961.337
	<b>GRUPO 3</b>				
1	Aceite de motor SAE 15W40	Galón	110	\$ 50.000	\$ 5.500.000
2	Aceite 20W50	Galón	20	\$ 108.000	\$ 2.160.000
3	Aceite 2T	Galón	15	\$ 22.000	\$ 330.000
4	Aceite de direccion ATF 300087	Galón	20	\$ 105.000	\$ 2.100.000
5	Aceite Diferencial 85W140	Galón	110	\$ 17.818	\$ 1.959.980
6	Aceite hidráulico ISO 68	Galón	220	\$ 29.764	\$ 6.548.080
7	Aceite hidráulico Racer 10 o su equivalente	Galón	19	\$ 65.000	\$ 1.235.000
8	Grasa multipropósito	Kilos	180	\$ 41.000	\$ 7.380.000
9	Lubricante 556	Unidad	40	\$ 22.000	\$ 880.000
	Sub total Grupo 3				\$ 28.093.060
	<b>Sub total (Grupo 1+ 2 +3)</b>				<b>\$ 98.344.528</b>



	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

	IVA	19%			\$ 18.685.460
	<b>Total</b>				<b>\$ 117.029.988</b>

**Plazo de ejecución del contrato:**

El plazo total de ejecución del contrato es de nueve (9) meses calendario, o hasta agotar presupuesto, lo que ocurra primero, contados a partir de la fecha de la orden de inicio dada por AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P., sin exceder al 31 de diciembre de 2021.

**Lugar de entrega:**

La entrega de los bienes se hará en el almacén de la Empresa AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P ubicado en el acueducto loma Cabí, los costos de desplazamientos desde la bodega del contratista hasta el almacén de la empresa serán asumidos por EL CONTRATISTA.

**Forma de pago:**

AGUAS NACIONALES EPM S.A. E S.P. proyecto Aguas del Atrato, pagara al contratista a través del sistema de precios unitarios/mensual, conforme las cantidades ejecutadas y recibidas a satisfacción por parte del Administrador del Contrato, de acuerdo con lo establecido en el numeral 5.4 de la solicitud de ofertas.


**Garantías del contrato:**

El Contratista deberá constituir a favor de AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P las garantías que amparen el cumplimiento de las obligaciones contractuales indicadas en el numeral 5.6 de la solicitud de ofertas.

- **Amparo de Cumplimiento**

Cobertura	Valor asegurado	Vigencia
Amparo de cumplimiento	25% del valor del contrato	Vigencia igual a la totalidad del plazo del contrato y 30 días más.

- **Amparo de salarios y prestaciones sociales.**

	<b>COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA</b>	<b>ABS-FOR-23</b>
		<b>VERSION 03</b>
		<b>01/02/2021</b>

Cobertura	Valor asegurado	Vigencia
Amparo de cumplimiento	25% del valor del contrato	Vigencia igual a la totalidad del plazo del contrato y 30 días más.

- **Amparo de salarios y prestaciones sociales.**

Cobertura	Valor asegurado	Vigencia
Amparo de salarios y prestaciones sociales	5% del valor del contrato	Durante el plazo del contrato y tres (3) años más.

- **Amparo de calidad, correcto funcionamiento de los equipos y bienes suministrados**

Cobertura	Valor asegurado	Vigencia
Amparo de calidad, correcto funcionamiento de los equipos y bienes suministrados	10% del valor total del contrato	Un (1) año, que empezará a correr desde la fecha de aceptación técnica de los bienes por parte del contratante

**Nota:** La expedición de la póliza deberá gestionarse a través de Póliza Matriz de EPM.

**Documentos para la Formalización del contrato:**

Para efectos de la formalización de este contrato, es necesario que presente los siguientes documentos:


1. Garantías y Seguros contractuales de acuerdo al numeral 5.6 de las condiciones particulares de la Solicitud de Ofertas **PRQ-2021-003**.

La anterior documentación deberá dirigirse a **BOLIVAR BADILLO** teléfono 6724146, Correo electrónico [bolivar.badillo@aguasdelatrato.com](mailto:bolivar.badillo@aguasdelatrato.com) las oficinas de Aguas Nacionales, proyecto Aguas del Atrato, ubicadas en la sede administrativa en la ciudad de Quibdó – Chocó, para lo cual tendrá un plazo máximo de tres (03) días hábiles siguientes a la fecha de este comunicado, de acuerdo con lo establecido en de la Solicitud de Ofertas.

aguas <b>nacionales</b> <sup>®</sup>	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

Este contrato quedará formalizado una vez AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P, apruebe los documentos requeridos.

Atentamente,

  
**LUIS HERACLIO BERMUDEZ MONTOYA**  
Director Proyecto "Aguas del Atrato"  
AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P

Elaboró: Zulith Mosquera Moreno/Profesional Jurídica 